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Fotókiállítással és színházi
előadással kezdődött el a vá-
rosnapi programsorozat Lenti-
ben, a település várossá nyil-
vánításának 45. évfordulóján,
illetve a hagyományos ünnep-
séget is megtartották, ahol
Nagy István agrárminiszter
mondott beszédet.

A város elmúlt 45 évének
történetét kísérhetik végig a
látogatók a városi könyvtárban
megnyílt Mozaikképek című
fotókiállításon, melyet Hor-
váth László polgármester és
Kovács Zoltán fotós, a helyi
értéktár bizottság elnökének

A vidék adja Magyarország gerincét
Városnapi ünnepség Lentiben

képeiből állítottak össze az
eseményre.

A városnapi ünnepség az
ezt követő napon a Boglya
Népzenei Együttes műsorával
vette kezdetét, majd Horváth
László polgármester köszöntő-
jét hallhatta a közönség.

– Lenti folyamatosan fej-
lődik, szépül, sikeres pályáza-
tainknak köszönhetően több
tízmilliárdot meghaladó fej-
lesztési forrás gazdagítja –
folytatta. – A támogatásokat
felhasználtuk a rendelőintézet-
re, a strandfürdőre, orvosi ren-
delőkre, a városközpont, mű-

Képen hátul balról dr. Pál Attila, a Zala Vármegyei Közgyűlés
elnöke, Horváth László polgármester, dr. Nagy István agrármi-
niszter, dr. Sifter Rózsa főispán és Vigh László országgyűlési
képviselő. Elöl a kitüntettek, balról Dulics Margit, Hácskó Im-
réné, Szabóné Gáspár Marianna, Baksa Melinda, Boa László,
Tóth Ferencné, Dancs Ildikó, Róhrer Ádám.

velődési házak, óvodák, isko-
lák felújítására, kézilabda mun-
kacsarnok építésére, utak, ke-
rékpárutak, parkolók, terek, jár-
dák megújítására, geotermikus
hőszolgáltatás kiépítésére, csa-
padékvíz-elvezető rendszer mo-
dernizálására, s azt bizonyítja
mindez, hogy jól döntöttünk.
Szépült a lakóhely, működnek
cégeink, intézményeink.

A jövőben pedig új óvodát
építenek, utakat, járdákat újí-
tanak fel, folytatják a megúju-
ló energiát hasznosító prog-
ramokat, kiaknázzák az aktív-
és termálturizmusban, a gyógy-
víz terápiás hatásaiban lévő
lehetőségeket.

Ünnepi beszédet Nagy Ist-
ván agrárminiszter mondott,
aki arról beszélt, hogy aki a 45
évvel ezelőtti városnapi ese-
ményen látta Lentit, ma már rá
sem ismerne a városra.

– Az új utakra, kerékpár-
utakra, épületekre, orvosi ren-
delőkre, az itt élő családokat
szolgáló intézményekre, böl-
csődékre, óvodákra, a meg-
újult és népszerű piacra, a

Dr. Nagy István agrárminisz-
ter mondott ünnepi beszédet.

buszpályaudvarra, ámulva néz-
né, hogy milyen turisztikai és
egészségügyi központtá vált
Lenti, köszönhetően az Euró-
pában is egyedülálló gyógy-
víznek, a gyógyfürdő szolgál-
tatásainak, az energiaparknak
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Január elején a helyiek új-
évi összejövetelen koccintottak
a sikeres esztendőre. A faluház-
ban tartott rendezvényen elő-
ször plébá-Pete Polgár Máté
nos celebrált szentmisét, majd
Gasparics Győző, Külsősárd
polgármestere elmondta, hogy
a nehéz gazdasági helyzetben
is megtettek mindent, hogy
boldoguljunk. Nagy öröm, hogy
Külsősárdon sok önzetlen, se-
gíteni és tenni akaró ember él,
olyanok, akik szívesen dol-
goznak mások öröméért, akik-
re mindig lehet számítani.

Gasparics Győző az idei
tervekről szólva hozzátette,

Újévi köszöntő Külsősárdon

hogy idén is szeretnék foly-
tatni a falu szépítését, amit
tudnak maguk megoldani tár-
sadalmi munkában, ahogy tet-
ték tavaly is.

– Tervezzük, hogy elvégez-
zük az árkok tisztítását, a te-
metőben a zöldterületek rend-
ben tartása is fontos, szépítjük
a kultúrház környékét. Pályá-
zunk a Magyar Falu Program-
ban kommunális eszközökre,
illetve szükség lenne új falu-
gondnoki autóra is, emellett
tervezzük, hogy pajtaszínhá-
zat építünk, ahol a rendez-
vényeinket tartanánk meg. Itt
kiállítást is berendeznénk.

Újévi fogadás a helyi közösségnek Külsősárdon, középen bal-
ról Gasparics Győző mellette Pete Polgár Máté plébános.

Decemberben hagyomá-
nyosan megtartották Lentiben
a városi művelődési központ-
ban az idősek karácsonyát. A
város önkormányzata műsor-
ral és ajándékkal kedveskedett
a szépkorú lakóknak.

A rendezvény elején Hor-
váth László polgármester kö-
szöntötte a megjelenteket, szólt
az ünnepek előtti várakozás
időszakáról, valamint számot
adott a város 2023-as eredmé-
nyeiről, fejlesztésekről és a

Műsor és ajándék

Drávecz Gyula alpolgármester Barta Ödönnének adta át az
ajándékot.

A szolgálatban lévőket kö-
szöntötte a polgármester Len-
tiben az év utolsó napján.
December 31-én délután a ha-
gyományoknak megfelelően
köszöntötte Horváth László
polgármester a helyi mentő-
állomás, a központi orvosi
ügyelet, valamint a tűzoltóság
és a rendőrség szolgálatban
lévő munkatársait.

A város vezetője esemé-
nyesmentes éjszakát, illetve
boldog új esztendőt kívánt az
önkormányzat és a város la-

Szolgálatban az ünnepeken is

kóinak nevében, valamint kö-
szönetet mondott e szerveze-
tek dolgozóinak, akik fontos
szerepet töltenek be abban,
hogy a hétközben és ünnep-
napokon is biztonságban él-
hessünk. Ezen szervezetek
munkavállalói ügyelnek ellá-
tásunkra, egészségünk, életünk,
vagyonunk biztonságára, ápol-
nak, gondoznak, védenek,
őriznek bennünket. Kiemelte,
hogy mindegyik szervezet
szerepe nagyon fontos a város
életében.

tervekről is. Mint mondta:
nem volt könnyű az év, de
kiegyensúlyozottan működött
az önkormányzat és „van mit
odatenni a város karácsony-
fája alá”.

Ezután a műsorban Jurina
Bea és Szilinyi Arnold, a za-
laegerszegi Hevesi Sándor
Színház művészei léptek fel,
végül az önkormányzati kép-
viselő-testület tagjai osztottak
ajándékcsomagot a szépko-
rúaknak.

A polgármester a mentőállomás dolgozóinál.

– sorolta, majd azzal folytatta,
hogy nem pusztán az elért
eredmények adnak okot a
bizakodásra.

– Azért is tekinthetünk re-
ményteljesen a jövőbe, mert
világosan megfogalmaztuk nem-
zetstratégiai céljainkat és ezek
mentén haladunk tudatosan
előre – szögezte le. – Az egyik
ilyen s talán legfontosabb a
magyar vidék megerősítése. A
magyar kormány úgy tekint a
vidékre, mind gazdasági, mind
kulturális és társadalmi érte-
lemben, hogy ez adja Magyar-
ország gerincét. Azt szeret-
nénk, hogy jó legyen vidéken
élni, a kisebb városokban,
községekben, falvakban is
biztosított legyen minden, ami-
re a magyar családoknak szük-
sége van.

Kiosztották a városi kitün-
tetéseket is. Lenti Városért
Díjat kapott Dulics Margit
kosárfonó, népi iparművész és

Városnapi ünnepség Lentiben
Hácskó Imréné hetési szőttes
készítő, népi iparművész. Len-
ti Város Közszolgálatáért ki-
tüntetésben részesült Szabóné
Gáspár Marianna aljegyző. A
közművelődéséért díjat Baksa
Melinda, a Városi Könyvtár
Lenti tájékoztató, szaktájékoz-
tató könyvtárosa és intéz-
ményvezető-igazgató helyet-
tese kapta. A város oktatásáért
díjat , a Lenti Ál-Boa László
talános Iskola és Gimnázium
Arany János tagintézmény pe-
dagógusa vehette át. A város
egészségügyéért díjat Tóth
Ferencnének, a Dr. Hetés Fe-
renc Szakorvosi Rendelőinté-
zet röntgenasszisztensének
ítélték oda. Lenti Város Szo-
ciális Gondoskodásáért és Gyer-
mekvédelméért Díjat Dancs
Ildikó, a Kolping Gondozási
Központ asszisztense vehette
át. Lenti Város Ifjúsági Sport-
jáért Díjban részesült Róhrer
Ádám, a Lenti Gyógyfürdő
Úszó Klub úszója.
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Koncert várta az érdeklő-
dőket advent harmadik vasár-
napján a Nagy Bol-Nován
dogasszony-templomba. Nagy
Tamás plébános szólt az ün-
nepről, majd megszentelte a
templom új orgonáját. A régi
orgona az elmúlt év végén el-
romlott, megjavítani nem sike-
rült, ezért új hangszert vásárolt
a plébánia.

Az ezt követő koncerten
kortárs és az elmúlt korok több
zeneszerzőjének egy –, illetve
kétszólamú művei hangzottak
el, az idén alakult kórus és az
énekesek mellett közreműkö-
dött orgonán Nagy Tamás plé-
bános és kán-Baki Florentin
tor, az énekesek vezetője.

A templomi kórus tagjai az
idei adventi időszakban mutat-
koznak be jórészt a novai kö-
zönségnek. Nova mellett Zala-
tárnokon is adtak koncertet a
szentmiséken való részvétel
mellett.

A csoportot Baki Florentin
mutatta be.

– A tavalyi adventi koncert
után fogalmazódott meg ben-
nem a gondolat, hogy jó lenne
egy kórust alakítani a novai

Kórus alakult, orgonát szenteltek Nován
plébánián. Egykor a novai
népdalkör átjárt Zalatárnokra
passiót énekelni és azon túl is
felléptek. A kezdeményezést
Tamás atya is támogatta, s
közreműködik a munkában.
Felhívást tettünk közzé, illetve
megkerestük a plébánia telepü-
lésein azokat, akikről tudtuk,
hogy talán szívesen csatlakoz-
nának, munka mellett időt és
energiát szánnának a próbákra,
fellépésekre. A tagok közt van-
nak novaiak, illetve csatlakoz-
tak Zalatárnokról, Lentiből,
Szentkozmadombjáról, s bár
nem biztos, hogy minden ta-
gunk részt tud venni az esemé-
nyeken, de 10-12-en azért össze-
jövünk, idősebb, fiatalabb éne-
kelni szerető emberek. Igyek-
szünk hangszereseket is be-
vonni, Zalatárnokon fuvolajá-
ték színesítette a repertoárt,
karácsonykor furulyások lép-
nek fel.

A templomi kórus első-
sorban a novai plébánia tele-
pülésein lép fel, a koncertek,
ünnepek mellett énekelnek
keresztelőkön, bérmáláson, a
búcsúk alkalmával a szent-
miséken.

Nagy Tamás megszenteli az orgonát.

Fotó: Simon BalázsFotó: Simon Balázs

Lendvajakabfa
Község Önkormány-
zata decemberben az
ünnepek előtt közös
karácsonyi ebédre
invitálta a település
lakosait.

Egri Éva polgár-
mester elmondta, hogy
nagy szeretettel, ké-
szülődéssel és vára-
kozással tekintettek
a karácsonyi rendez-
vény elé. Paál Ber-
nadett alpolgármes-
ter asszonnyal közö-

Közös ünnepi ebéd

sen szinte minden rendezvé-
nyen előkerül egy-egy közö-
sen elmondott mese. Most a
Könnytündér meséje volt so-
ron, mely az elfogadásról, az ön-
zetlenségről és a gondosko-
dásról szól, mert itt azt min-
denki tudja, hogy adni nagyon
jó. Időt, közösen megélt pilla-
natokat, egy-egy ölelést, jó szót.

Összefoglaltuk az idei év
eseményeit, csokoládéval kö-
szöntük meg Kószó Éva
„Télanyó” és Kovács Eszter
„Télanyó hűséges rénszarva-
sa” közösségépítő tevékeny-
ségét a településen, hiszen ha-
gyományteremtő módon jár-
ják végig Mikuláskor a tele-
pülés házait. Idén 91 éves Vi-
dám Magdi nénit és Gaber
Sylviát köszöntöttük születés-
napján. Hálásak vagyunk eze-
kért a közösen megélt pil-
lanatokért. A köszöntő a me-
se, a vers és a köszöntéseket
követően együtt ebédeltünk a
település feldíszített kultúrhá-
zában. Kovács Eszter meg-
gyújtotta a harmadik adventi
gyertyát, és csodás fotók ké-
szültek a kemence melletti fo-
tópontunkon, ahová szívesen
várunk mindenkit.

A mindennapokban is igyek-
szünk a lakosság segítségére
lenni, melyhez kiváló alapot
biztosít a falugondnoki szol-

gálatunk Fontosnak tartjuk a
személyes találkozásokat a hét-
köznapokban is. Nagyon fontos
az odafigyelés, a gondoskodás,
hiszen szinte minden szépko-
rú lakosunk egyedülálló. Igyek-
szünk mindent megtenni ké-
nyelmükért, biztonságukért,
ahogy örömmel segítünk köz-
ségünkben élő pároknak, gyer-
mekes családoknak is. A tele-
pülés lakosai számára a falu-
gondnokunk által megigényel-
tük a Gondosórákat, melyek
szinte kivétel nélkül megér-
keztek, így mi is nyugodtab-
bak vagyunk, hogy probléma
esetén egy gombnyomással tud-
nak segítséget kérni lakosaink.

Lehetőségeinket maximá-
lisan felhasználva még kará-
csony előtt megérkezett egy
igen jelentős összeg minden
háztartásba, aki kérelmet nyúj-
tottak be az önkormányzat
felé téli tüzelő támogatásra.
Reméljük, hogy az anyagi se-
gítség nagyban hozzájárul ah-
hoz, hogy idén télen se fázzon
senki a településen.

Számunkra a legfontosabb
továbbra is az, ami igazán ér-
tékes, – pénzben nem mérhető
– a figyelmesség, a szeretet, a
türelem, a megértés, a sze-
mélyes kapcsolatok és a kö-
zösség – zárta gondolatait a
polgármester asszony.

Balról Kószó Éva és Kovács Eszter kö-
zösségépítésben jeleskedtek, mellettük
Rolf Heinzné.

Szociális tüzelő Zalabaksán

Zalabaksán tavaly még a
karácsonyi ünnepek előtt szál-
lították ki a családoknak a
szociális tűzifát, összesen 68
köbmétert tudott kiosztani az
önkormányzat.

Horváth Ottó, a falu pol-
gármestere arról tájékoztatott,
hogy az elmúlt évekhez ha-
sonlóan idén is igyekeznek
segíteni a helyieket.

– Idén a tavalyinál kisebb
mennyiségű tüzelőt kaptunk a

pályázaton, összesen 68 köb-
métert – mondta. – Elsősor-
ban a gyermekvédelmi és a
lakásfenntartási támogatásban
részesülőket segítjük, így most
23 családnak tudtunk juttatni
a tüzelőből, persze ennél több
rászoruló lenne, főként azok,
akiknek alacsony a nyugdíjuk.
Összesen 2-3,5 köbméter tű-
zifát osztottunk ki, a kiadott
mennyiség rászorultság alap-
ján változó.
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A lett az év madara 2024-ben – közölte akerecsensólyom
Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület (MME), amely
szerint a faj megőrzésében óriási a magyar természetvédelem
felelőssége, mert a kerecsensólyom kontinentális szinten is
kiemelkedő természeti értékünk.

Az Európai Unióban élő állomány több mint 60 százaléka
Magyarországon fészkel, világszinten pedig a Kárpát-medencei
a faj egyetlen bizonyítottan stabil, enyhén növekvő állománya –
hangsúlyozzák az MTI-hez eljuttatott közleményben, amelyben
felidézik, hogy az MME 1974-es megalakulása óta kiemelt fi-
gyelmet fordít a kerecsensólyomra, ezért is lett a 2024-es MME
50 jubileumi év madara.

A kerecsensólyom nagy termetű, széles szárnyú, az ege-
részölyvhöz hasonló méretű és színezetű sólyom, Eurázsiában
csak az északi sólyom nagyobb nála. Alapvetően ázsiai elterje-
désű madár, ezen belül is elsősorban Kína, Mongólia és Ka-
zahsztán területén él, az európai állomány zöme Magyaror-
szágon és Ukrajnában található.

Világállományát 1990-ben 17 400-28 800, 2013-ban 6100-14 900
párra becsülték, Európában ennek töredéke, mintegy 5 százaléka
él. Magyarországról az 1980-as években majdnem eltűnt, akkor
az ismert kerecsensólyom-párok száma alig tíz volt, az akkor
kezdődő, az MME által koordinált természetvédelmi munkának
köszönhetően viszont napjainkban ez a szám már 150 pár körül
alakul – hangsúlyozza az egyesület közleményében.

Nyílt, pusztai élőhelyigényű fajként talajon élő, közepes ter-
metű rágcsálókra, mint például az ürgékre, hörcsögökre, földi-
mókusokra specializálódott ragadozó, de képes kisebb, egér
termetű fajokat is elejteni. Ezek hiányában, klasszikus sólyom-
ként viselkedve gond nélkül átvált a repülő madarak, főként a
seregély- és galambméretű fajok zsákmányolására.

A sólyomféle rokonság többi tagjához hasonlóan fészket nem
épít, évente egyszer költ. A sziklafalak párkányain hollók fész-

A kerecsensólyom az év madara 2024-ben
két, fészekmaradványát használja, vagy pedig a csupasz párkány
törmelékes talajába alakít ki a tojó egy sekély mélyedést a
tojásoknak, fás élőhelyeken más közepes és nagy testű madarak,
elsősorban ölyvek és sasok üres fészkeibe költözik be.

Mint felidézik, a sziklai fészkelőhelyek esetében az MME
éveken át sikeresen alkalmazta az önkéntesekkel végzett fészek-
őrzést, majd ugyancsak fontos lépés volt az ürge védetté nyilvánít-
tatása, illetve a rágcsálók visszatelepítése egykori élőhelyeikre.

Napjainkban a hazai állomány több mint kétharmada a nagy-
feszültségű hálózat fém traverzeire telepített, úgynevezett „örök”
élettartamú alumínium költőládákban, a nyestektől és az embe-
rektől is védetten költ – olvasható a közleményben.

63 éves korában elhunyt
Kercsmár István, Resznek pol-
gármestere. Halálát gyors le-
folyású betegség okozta.

Kercsmár István 1960. áp-
rilis 8-án született, 2010 óta
töltötte be a polgármesteri
tisztséget Reszneken, előtte

Elhunyt Resznek polgármestere
Kercsmár István 2010 óta volt a falu vezetője

két cikluson át volt tagja a
képviselő-testületnek.

A törvény szerint a június
kilencediki önkormányzati vá-
lasztásig időközi voksolásra
már nincs lehetőség, így az
alpolgármester, Csiszár Ba-
lázs irányítja a települést.

2010 óta irányította Reszneket.

Reszneken advent harmadik vasárnap tartották meg a ha-
gyományos idősek napját és a falu karácsonyi ünnepségét kul-
turális műsorral.

Az ünnepségen plébános celebrált szent-Pete Polgár Máté
misét, a jelenlévőket köszöntötte a településKercsmár István,
azóta elhunyt polgármestere, aki arról szólt, hogy ezen alka-
lomból igyekeznek köszönteni és megvendégelni a szépkorúa-
kat. Év közben pedig igyekeznek mindent megtenni, elsősor-
ban a már önálló falugondnoki szolgálaton keresztül a település
időseiért, segíteni őket az egészségügyi ellátás biztosításában,
illetve más területeken is, év végén anyagi támogatással és szo-
ciális tüzelővel is segítették a rászorulókat.

Pácsonyi Imre Zala Vármegyei Közgyűlés, a alelnöke is köszön-
tötte a megjelenteket és külön ajándékkal készült a rendezvényen
megjelentett legidősebbek számára, a vármegyei közgyűlés ne-
vében ezúttal és köszöntötte.Szunyogh Józsefnét Szunyogh Gyulát

A szépkorúakat köszöntötték

A falu hagyományos ünnepsége.

Fotó: minalunk.huFotó: minalunk.hu



Az európai uniós források
jelentős mértékben hozzájárul-
nak a magyar fejlesztéspoliti-
kához – mondta minap Zala-
egerszegen dr. Navracsics Ti-
bor közigazgatási és területfej-
lesztési miniszter.

A fejlesztési források jelen-
tős részét az uniós források ad-
ják, beszéljünk akár az operatív
programokról, a kohéziós pén-
zekről vagy akár a helyreállí-
tási alapból érkező pénzekről –
mondta. Hozzáfűzte: a terület-
fejlesztési politika koncepcio-
nális váza jelölni ki azokat a
prioritásokat, amelyek a jövő-
ben az uniós források haszno-
sulását hatékonyabbá teszik.

A tárcavezető bejelentette:
miután az új Közigazgatási és
Területfejlesztési Minisztérium
(KTM) megkezdte munkáját,
szándékában áll az ország min-
den vármegyéjét felkeresi, ta-
pasztalatokat gyűjteni, körútja
első állomása Zalaegerszeg volt.

Navracsics Tibor a úgy fo-
galmazott: különösen szembe-
ötlő, „egészen káprázatos” Za-
laegerszeg elmúlt időszakban
mutatott fejlődési íve, amely-
nek következtében több tízezer
munkahely létesült, gyakorlati-
lag megszüntetve a városban és
térségében a munkanélküliséget.

Dr. Navracsics Tibor zalai
látogatása során egyeztetést foly-
tatott Zala vármegye vezetői-
vel. A beszélgetésen jelen volt
dr. Sifter Rózsa dr. Pálfőispán,
Attila, a vármegyei közgyűlés
elnöke, ésVigh László Cseres-
nyés Péter országgyűlési kép-
viselők, valamint Balaicz Zol-
tán Balogh, Zalaegerszeg és

Az első állomás Zala vármegye volt
László, Nagykanizsa megyei jo-
gú városok polgármestere. Ezt
megelőzően a járási hivatalok
vezetői, valamint külön egyez-
tetés keretében Zala Vármegye
Önkormányzata tisztségviselői,
a közgyűlés elnöke, alelnöke,
Pácsonyi Imre, dr. Mester Lász-
ló Héder Miklósfőjegyző és , a
Zalai Területfejlesztési Ügynök-
ség Közhasznú Nonprofit Kft.
ügyvezetője folytattak eszme-
cserét a tárcavezetővel.

Nagykanizsa helyzetét a mi-
niszter több szempontból is
speciálisnak nevezte, a várme-
gye földrajzi elhelyezkedése
miatt a fejlesztéseknél más vár-
megye adottságait is figyelem-
be kell venni.

„Speciális Nagykanizsa ab-
ból a szempontból is, hogy bár
kiváló vezetése van, de sajnála-
tos módon a közgyűlési több-
ség obstrukciója miatt a fej-
lesztési terveiket csak részben
tudták megvalósítani” – mondta.

Vigh László Zalaegerszeg
országgyűlési képviselője a zaj-
ló zalaegerszegi fejlesztések kö-
zül elsőként a ZALAZONE jár-
műipari tesztpálya újabb 20 mil-
liárd forintos fejlesztését emlí-
tette meg, amelynek során egy
úgynevezett ovális pálya épül.

Szólt arról is, hogy 400 mil-
liárd forintos beruházással to-
vább építik a Zalaegerszeg-Ba-
latonszentgyörgy közötti két-
szer két sávoson összekötő
autóút még hiányzó több mint
30 kilométeres szakaszát.

Balaicz Zoltán, Zalaegerszeg
polgármestere a el-Zalatájnak
mondta, hogy értékelték a gaz-
daságfejlesztési eredményeket,

Balról Balogh László, Cseresnyés Péter, dr. Pál Attila, dr. Nav-
racsics Tibor, dr Sifter Rózsa, Vigh László és Balaicz Zoltán.

Dr. Navracsics Tibor és dr. Pál Attila egyeztet.

Megvalósult a csapadékvíz-
elvezető rendszer fejlesztését
célzó beruházás . A kö-Lentiben
zel 1,3 milliárd forint TOP-os
forrásból megvalósított fejlesz-
tésről polgár-Horváth László
mester számolt be a záróren-
dezvényen.

– Lenti városában mintegy
14 kilométer hosszúságban 17
helyszínen különböző műszaki
megoldásokkal, vízmegtartó ele-
mek beépítésével újult meg a
csapadékvíz-elvezető rendszer
– emelte ki Horváth László. – A
projekt általános célja a város
belterületi csapadékvíz elveze-
tési, gazdálkodási rendszerének
fejlesztése, környezet-biztonsá-
gának növelése, környezeti ál-
lapotának javítása, az ár-, bel-
víz- és helyi vízkár veszélyez-
tetettségének csökkentése, a to-

Befejeződött a beruházás
vábbi környezeti káresemények
megelőzése volt. A további cél,
hogy ezt a csapadékvíz-elveze-
tő rendszert fenntartsuk, mű-
ködtessük rendszeresen karban-
tartással. 2017 és 2022 között
több hasonló fejlesztés is meg-
valósult, a most avatott beru-
házás ezek folytatása.

Méltatta a beruházást Vigh
László, a térség országgyűlési
képviselője és gratulált a beru-
házáshoz.

Pácsonyi Imre, a Zala Vár-
megyei Közgyűlés alelnöke pe-
dig arról szólt, hogy az elmúlt
európai uniós ciklus legnép-
szerűbb pályázata a csapadék-
vízzel összefüggő beavatkozá-
sokat megvalósító munkákról
szóló fejlesztés volt. Ezt jól jel-
zi, hogy az eredeti költségkeret
917 millió forint volt, majd

szerencsésen többször is emel-
kedett a pályázatokra fordítható
keretösszeg, így összesen több
mint 6 milliárd forintot fordít-

hattak az önkormányzatok en-
nek a célnak a megvalósítására,
így több mint 60 település csa-
padékvíz-elvezetése oldódott meg.

A beruházást jelképes szalagátvágással zárták le a korábbi
munkaterületen, a Szent Mihály templom mellett, balról Korok-
nai Róbert, az Alpok Terra Kft. ügyvezetője, Barabás Miklós, a
Hydrocomp Kft. ügyvezetője, Horváth László, Vigh László, Pá-
csonyi Imre és Hordós Krisztina, a Le-Ko Kft. ügyvezetője.

áttekintették az önkormányzat
pénzügyi helyzetét, tárgyaltak a
most készülő várostérségi stra-
tégiáról, egyeztettek a KEHOP
Plusz programban tervezett pá-
lyázataikról (Öveges, Izsák és
Pálóczi iskolák energetikai fel-
újítása), továbbá átnézték a 8,5
milliárd forint keretösszeget tar-
talmazó, most induló, 2027-ig

tartó TOP Plusz program egyes
elemeit.

Balogh László, Nagykanizsa
polgármestere a fejlesztési prio-
ritások között említette a 74-es
főút fejlesztésével Zalaegerszeg
és Nagykanizsa közúti összeköt-
tetésének javítását, illetve a Za-
laszentiván-Nagykanizsa vasútvo-
nal villamosítását. ( )MTI, Zalatáj
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A falukarácsonyon köszöntötték az időseket decemberben
Kerkafalván Nemes Kálmán. Az ünnepség kezdetén polgármes-
ter szólt a megjelentekhez és kívánt áldott ünnepeket a falu közös-
ségének, majd köszöntőt alpolgármester mondott.Hári József

– A karácsony az az ünnep, ami megismételhetetlen és ami év-
ről évre újabb reményt ébreszt minden emberben, egy gazda-
gabb, tartalmas élet megteremtésére – mondta Hári József. – A
karácsony emellett az összetartozás jeles ünnepe is, nem csak a
családok, rokonok összetartozásának bizonyítéka, hanem az is, hogy
mindannyian egy nagyobb közösség méltó tagjai vagyunk.

Végül köszönetet mondott azoknak, akik egész évben segí-
tették Kerkafalva fejlődését, az önkormányzat munkáját, a ren-
dezvények sikeres megvalósítását.

Köszöntötte a megjelenteket , a térség ország-Vigh László
gyűlési képviselője is és gratulált a rendezett településhez, mint
mondta: a kormány fejlesztési támogatásokkal tud hozzájá-
rulni, például a Magyar Falu Programmal a települések fejlődé-
séhez.

A műsorban a csesztregi diák-Kerkai Jenő Általános Iskola
jai és a színjátszócsoport tagjai léptek fel.nemesnépi

Idősek köszöntése Kerkafalván

Az ünnepség résztvevői, elöl Nemes Kálmán (b) és Hári Jó-
zsef.

December 24-én ,Lentiben
a városrész-bárszentmihályfai
ben szerveztek karácsonyi mű-
sort és gyertyagyújtást.

A fűzsátorban felállított bet-
lehemhez várták a szervezők
a résztvevőket december 24-
én délután, ahol Drávecz Gyu-
la Horváthalpolgármester és
László polgármester köszöntöt-
te a megjelenteket. Misét ce-

Gyertyagyújtás a fűzsátornál

lebrált pákai plé-Németh Csaba
bános, a műsorban Tiszai Lotti
és hegedű-Kecskés Boldizsár
játékát hallhatta a közönség,
majd karácsonyi dalokat éne-
kelt a .Nefejelcs Dalkör

A gyertyagyújtáson meg-
emlékeztek a város egykor
plébánosáról, a tíz éve el-
hunyt atyá-Kondákor Gyula
ról is.

Idén megvalósul Lovászi-
ban az idősotthon épületének
felújítása. pol-Kovács Ferenc
gármester a fejlesztéssel kap-
csolatban elmondta, hogy a Lo-
vászi Gondozási Központ ener-
getikai fejlesztése egy TOP-
Plusz pályázatból valósul meg
több mint 70 millió forintból.

– A gondozási központ a
helyi önkormányzat intézmé-
nye. Megtörténik az épületben
a nyílászárók részbeni cseréje,
homlokzati fal és lábazat, va-
lamint tető és födém hőszi-
getelésének megvalósítása, nap-
elem telepítése, világítás-kor-
szerűsítés és a gépészeti rend-
szer esetében új kondenzációs

Már elkezdődött a felújítás
kazán is elhelyezésre kerül, a gé-
pészeti vezérlés korszerűsítésé-
vel egyetemben. Továbbá a moz-
gáskorlátozott lakóknak alakíta-
nak új mosdóhelyiséget. A mun-
kálatokat a belső részben már
elkezdték, ahogy a szükséges
anyagok megérkeznek a kivite-
lezőhöz, folytatódik és várha-
tóan idén fejeződik be a beru-
házás.

Az idősek otthonának 32 ál-
landó lakója van Lovásziból
és a környező településekről,
emellett 14 településen végez-
nek még feladatokat a tér-
ségben társulási formában, így
több mint 200 ellátottal van
kapcsolatuk.

Nagyné Németh Krisztina intézményvezető és Kovács Ferenc
az idősotthonnál.

Balról Drávecz Gyula alpolgármester, Németh Csaba plébá-
nos és Horváth László polgármester az adventi gyertyagyúj-
táson
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

Tavaly decemberben is meg-
tartotta a Rédicsi Kertbarátkör
Egyesület tagsága a „schenge-
ni” túrát.

Ezzel az eseménnyel emlé-
keznek meg minden évben a
2007-es határnyitás évforduló-
jára. Az eseményen a hosszú-
falusi dobronakiés gazdák is
részt vettek. A túrát pinceláto-
gatással kötötték össze a szlo-
vén-magyar határon.

Ez alkalommal Rédicsen
találkoztak a résztvevők, ahol

„Schengeni” túra

Pete Polgár Máté plébános kö-
szöntötte őket, megemlékeztek
az elhunyt tagtársakról, majd
az ebédet követően a Tenke-
hegyre indultak és három gazda
pincéjében kóstoltak borokat.
Tenke-hegyen kis ünnepséget is
tartottak, megosztotta gondo-
latait a jelenlévőkkel Soós
Endréné, Rédics polgármestere
és , a civil szerve-Gaál Károly
zet elnöke. Ezután Lendva-
hegyen 5 pincébe tértek be,
majd vacsorával zárult a nap.

„Schengeni” túra a magyar-szlovén határon, középen Gaál
Károly, mellette Soós Endréné.

December végén János nap-
ján hét hegyhát gazdái gyűltek
össze a helyi templomban bor-
szentelésre.

– A borszentelés hagyomá-
nya Szent János evangélista
ünnepéhez kötődik, ekkorra már
a hordókba került borok elérik
azt az állapotot, hogy alkalma-
sak legyenek a kóstolásra – em-
lékezett meg a hagyományról
Németh Csaba plébános. – Ez
minden évben különleges alka-

Borszentelés volt Pákán

lom, hiszen számot is vetünk,
hogy hogyan sikerült az év,
hálát adunk, hogy a Jóisten
megáldotta-e a fáradozásun-
kat. A gazdák idén is az időjá-
rás és a kabócabetegségből
származó nehézségek ellenére
szép borokat tudtak hozni.

A borszentelés, illetve a
szentmise után a Szent Pió Kö-
zösségi Házban gyűltek össze a
gazdák beszélgetni és megkós-
tolni, értékelni a borokat.

Németh Csaba áldotta meg a borokat.

Rédicsen hagyományosan az adventi időszakban tartanak ün-
nepséget a szépkorúaknak műsorral és vendéglátással egészítve
ki az eseményt. A rendezvény kezdetén polgár-Soós Endréné
mester mondott köszöntőt.

– Régen nem volt lehetőségük az embereknek drága, a valódi
igényeket felülmúló, sokszor felesleges ajándékokkal meglepni
egymást, nem kötelezték el magukat a bankoknak azért, hogy
drága ajándékokat vásároljanak – fogalmazott Soós Endréné. – Nem
is volt erre szükségük, mert egyszerű ajándékaikat a legszebbel,
a szívből fakadó szeretettel csomagolták. Mára a világ és mi ma-
gunk is megváltoztunk, már nem az igazi emberi értékekre fi-
gyelünk, mint szeretet, becsület, tisztesség vagy igazság, hanem
teljesen mást tartunk értékesnek. Sok ember nem tudja mi hi-
ányzik az életéből, pedig az nem más, mint az igaz szeretet. A ka-
rácsony titka, hogy megmutassa a szeretet útját, hogy megváltsa
életünket.

Végül köszönetet mondott mindazoknak, akik segítették a te-
lepülés fejlődését és az önkormányzat munkáját.

A műsorban örökzöld slágereket és karácsonyi dalokat éne-
kelt a kamarakórus, verses műsorral készültek a helyi gye-Trilla
rekek az időseknek, illetve helyi énekes is szín-Stángli Tibor
padra lépett.

Köszöntötték az időseket Rédicsen

A rédicsi gyerekek, felnőtt segítőikkel adtak műsort az idő-
seknek Rédicsen.

Érdeklõdni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.
Érdeklõdni lehet: 92/596-936,

8-12 óráig, illetve 30/378-4465.

HirdetésszervezõketHirdetésszervezõket
keresünk a megye minden részébõl!keresünk a megye minden részébõl!
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Kerkabarabáson advent
harmadik vasárnapján közös-
ségi ünnepségen gyújtották meg
a gyertyát az adventi ko-
szorún.

Az alkalomra díszbe öl-
töztették a pajtaszínházat a
kultúrház udvarát. A zenés-
verses karácsonyváró műsor-
ban a helyi gyerekek szerepel-
tek, illetve mű-Papp Ferenc
ködött közre.

A műsor után vendéglátás
várta a programon résztvevő-
ket. A szervezők és a fellépők
munkáját polgár-Paál István
mester köszönte meg.

Az ünnepre készülve

A gyerekek műsort adtak.

A tavalyi sikeres mézeska-
lács készítő foglalkozások
után idén bútorfestés szak-
kört indítottak a faluban.

– A bútorfestő szakkört
választottuk idén a kínálatból,
hogy új ismeretekre tegyünk
szert – mondta Gasparics Győ-
ző polgármester, aki egyben a
szakkör vezetője. – Úgy áll-
tunk neki ennek a feladatnak,
hogy utoljára talán csak az is-
kolában rajzoltunk, festettünk.
A kezdéskor több alkalommal
csak papírra rajzoltunk, elő-
ször motívumokat, később
már betűket is. A szakkört
októberben kezdtük, folyama-
tosan haladunk. Rendelkezé-
sünkre állnak oktatóvideók
most is, de egy kicsit mind-

Bútorfestő szakkör Külsősárdon

annyian belevisszük a saját íz-
lésünket a minták formálásába.

Fontos megjegyezni – tet-
te hozzá Gasparics Győző –,
hogy nem régi bútorokat újí-
tanak fel, hanem új bútorokat,
tárgyakat, eszközöket feste-
nek meg, díszítenek.

– A szervező intézet ez al-
kalommal is biztosítja az alap-
anyagokat, megkaptuk pél-
dául a tükörkeretet, amivel
dolgozunk, ezt alapozzuk, fest-
jük – tette hozzá. – A szakkör
5 fővel indult el, mindannyian
nagyon ügyesek. Volt több je-
lentkező is, bízunk benne,
hogy a következő szakkörnél
már 10 főre tudunk pályázni.

Tavasszal kiállítással zár-
ják a szakkört.

Kiállítással zárják majd a szakkört.

Január 1-jén a faluháznál tartott pezsgős koccin-Nemesnépen
tást a helyieknek a falu önkormányzata. polgár-Nagy István
mester köszöntötte a megjelenteket (képünkön) és kívánt a helyi
közösségnek boldog, sikerekben gazdag új esztendőt.

Arról is beszámolt, hogy az elmúlt évben több rendezvényt is
szerveztek, valamint megújították a településen a közvilágítást.

Azt is elmondta, hogy tervei szerint jelölteti magát polgár-
mesternek a júniusi önkormányzati választásokon, ha bizalmat
szavaznak majd neki a helyiek, akkor a csapatépítésre, fejleszté-
sekre tudnak majd koncentrálni. Idén az év első felében tervezik
egy fa szerkezetű tároló kialakítását az önkormányzati gépek tá-
rolására. Hosszabb távú terv az utak megújítása, ahol erre szük-
ség van. Három pályázatuk vár beadására, egyikből útfelújítást
terveznek, illetve a kultúrház belső fejlesztését, a könyvtár bőví-
tését és  temető rendbe tételét is célul tűzték ki.

Idén is szeretnék megszervezni hagyományos rendezvé-
nyeiket, illetve elszármazottak találkozóját is terveznek.

Köszöntötték az új esztendőt Nemesnépen

Hagyományosan szenteste az
ünnepi szentmise után a Szilvá-
gyi Népdalkör karácsonyi éne-
kekkel köszöntötte a karácsonyt,
meghitt hangulatot teremtve.

Szentmise és koncert

Utána a képviselő-testület a
Közösségi Házban meleg teá-
val, forralt borral, süteménnyel
kínálta a résztvevőket, boldog
ünnepeket kívánva mindenkinek.

Ahol az ízlés is számít
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A felhívja a városban élő nyug-Lenti Polgármesteri Hivatal
díjas pedagógusok figyelmét, hogy a felsőoktatási intézmények
minden évben – kérelem alapján – díszoklevelet adományoz-
nak azoknak a pedagógusoknak, akik óvónői, tanítói és/vagy
tanár diplomájukat 50 (arany), 60 (gyémánt), 65 (vas) vagy 70
(rubin) évvel ezelőtt szerezték, és akik az oklevél megszer-
zésétől számított legalább 30 évet pedagóguspályán töltöttek.

A díszoklevél iránti kérelmek előterjeszthetők Lenti Pol-
gármesteri Hivatalban (8960 Lenti, Zrínyi u. 4.), mely a kérel-
mek illetékes felsőoktatási intézményekhez való továbbítá-
sában 2024. évben is közreműködik.

A kérelmek benyújtásának határideje: 2024. február 29.
A kérelemhez csatolni kell:
– önéletrajzot, amely tartalmazza a pedagóguspályán eltöl-

tött minimum 30 éves időtartam leírását,
– a tevékenységet igazoló okmányt (munkakönyvet),
– a képesítést igazoló oklevelet vagy hiteles másolatát,
– az előzőleg már kapott díszoklevelet (amennyiben van),
– kérelem díszoklevél kiállíttatásához
További információ kérhető a Polgármesteri Hivatalban

Farkasné Pál Tündétől a 0692/553-912-es telefonszámon.

Díszoklevél pedagógusoknak
A Lenti Polgármesteri Hivatal felhívása

Roni Karavidaj Fincsi, a
Pékség Lentibentulajdonosa a
Kolping Gondozási Központ
lakóit és dolgozóit egy LED te-
levízióval lepte meg karácsony-
ra, melyet az otthon karácsonyi
ünnepségén adott át Gáspár
Lívia intézményvezetőnek.

A vállalkozónak nem ez az
első karitatív akciója Lenti-
ben, elmondta, hogy igyek-
szik lehetőségei szerint segí-
teni a helyi közösséget, intéz-

Televíziót ajánlott fel

Televíziót ajánlott fel a Karavidaj házaspár (jobbra), balról
Horváth László, mellette Gáspár Lívia.

ményeket, sport- és karitatív
szervezeteke.

A idősotthonban a közös-
ségi térbe került a televízió,
ahol minden lakó nézheti a
nagy képernyős eszközt.

Horváth László polgár-
mester is köszöntötte az idő-
seket az ünnepségen és az
intézményvezető mellett ő is
megköszönte a vállalkozónak
a felajánlást, ami – mint
mondta – példaértékű.

Telefon: (92) 596-936; E-mail: zalataj@zelkanet.hu

HIRDETÉSÉT feladhatja aHIRDETÉSÉT feladhatja a

havilapban.havilapban.Lenti és VidékeLenti és Vidéke

Telefon: 92/596-936,
e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:

A magyar és szlovén határ
mentén is elbúcsúztatták az
óévet és pezsgős koccintás-
sal köszöntötték az új esz-
tendőt mindazok, akik részt
vettek az ilyenkor hagyomá-
nyos túrán decemberriganyóci
végén.

A magyar-szlovén együttmű-
ködés jegyében rendezi meg a
szomszédos és szlo-Bödeháza
véniai 2004-től a prog-Zsitkóc

Gyalogtúra és pezsgős koccintás Bödeházán
ramot, melynek célja a határ
menti kapcsolatok, barátságok
ápolása.

Mintegy 300 résztvevő in-
dult el a zsitkóci faluotthon
elől, hogy megtegye mintegy 5
kilométer hosszú túrát, hogy a
végén a Hetés Barátság Parkba
koccintsanak az új évre. A
programra számos határ menti
és távolabbi zalai településről
is sokan csatlakoztak.

Érkeznek a túrázók a Hetés Barátság Parkba.

Ha elolvasta, adja tovább!

Lenti és VidékeLenti és Vidéke
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Jó gyerekek voltak...

Természetesen Kerkabarabást sem kerülte el a Mikulás. Mivel
rossz gyermek nem volt a faluban, mindenki megkapta aján-
dékát.

A helyi kakasoknak hir-
dettek szépségversenyt még
tavaly december végén Kerka-

barabáson.
– Az év végén egy falube-

li társaságnál merült fel az
ötlet, hogy szervezzük meg a
kakasszépségversenyt, amit
aztán a helyi vendéglátó-
egység és kisbolt, a falu-
gondnok, illetve az önkor-
mányzat szervezett meg kö-
zösen – mondta el Paál István

polgármester. – A helyi kö-

Gyuri kakas tolla volt a legékesebb
zösségnek tetszett az ötlet, 14
kakast neveztek be a gazdák a
versenyre, melyre érdeklődők
is szép számban érkeztek.

Szilágyi Krisztina falugond-
nok és al-ifj. Köppel Szilárd

kották a bíráló bizottságot. Ér-
tékelték a kakasok kinézetét, ter-
metét, csőrét, tollazatát, egész-
ségügyi állapotát és egytől tízig
adták a pontokat.

A Falu kakasa címet Pál

Endre, Bandi bácsi Gyuri nevű
kakasa kapta.

Előtérben a kakasok, jobbra a szervezők és a zsűri tagjai.

2024. január
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Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!
Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége

1968-ban a lab-ZTE
darúgócsapata bajnok lett
az NB II Nyugati-csoport-
jában, s így feljutott az
NB I B-be.

Az 56 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE- si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 56 évvel ezelőtti siker története

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-
kanet.hu e-mail címen, vagy a
92/596-936-os telefonszámon
lehet hétköznap 8-12 óráig.

2024. január 18-án egyezte-
tésre érkezett Zala Vármegye
Önkormányzatához a szomszé-
dos horvát ve-Muraköz megye
zetése a két megye határon át-
nyúló együttműködési lehetősé-
geinek áttekintésére. A beszél-
getés résztvevői dr. Pál Attila,
a Zala Vármegyei Közgyűlés
elnöke, , Mura-Matija Posavec
köz megye ispánja, Josip Gri-
vec, Muraköz megye alispán-
ja, , az MR-Preksen László
EGTC (Mura Régió – Korlátolt
Felelősségű Európai Területi
Társulás) társelnöke és Pácso-
nyi Imre, a Zala Vármegyei Köz-
gyűlés alelnöke voltak. A tiszt-
ségviselők megvitatták a Ma-
gyarország és Horvátország kö-
zötti határon átnyúló együtt-
működési program célrendsze-
rébe illeszkedő elképzelé-
seiket.

Zala vármegye és Muraköz megye vezetői egyeztettek

Balról Josip Grivec, Matija Posavec, dr. Pál Attila, Pácsonyi
Imre és Preksen László.

Az elmúlt, 2014-2020-as idő-
szak eredménye jelentős siker-
ként könyvelhető el: összesen
mintegy 50 szervezet több mint
12,5 millió euró összegű uniós
támogatásból (közel 5 milliárd
forint) tudott projekteket meg-
valósítani.

A mostani ciklusban újabb
megvalósítási dokumentumok ké-
szülnek a Murakeresztúr és Ko-
toriba közötti új közúti átkelési
pont létesítése érdekében. A be-
ruházás több évtizedes problémát
oldana meg, hiszen Horvátország
schengeni csatlakozásának ered-
ményeként új lehetőséget nyit
majd a határátlépésre. Murake-
resztúr és Kotoriba egymástól
légvonalban 4-5 kilométerre fek-
szik. Ennek ellenére közúton
jelenleg több mint 50 kilomé-
teres kerülővel, egy óra alatt le-
het eljutni az egyik településről

a másikra. A tervezett közúti
összeköttetés kialakítása ezt az
utazási időt pár percre csök-
kenti. Az átkelő a nemzetkö-
zi idegenforgalomba való be-
kapcsolódást azzal is segíti,
hogy közvetlen összeköttetést
teremt az EuroVelo 13 („Vas-
függöny”) nemzetközi kerék-
páros útvonal horvátországi sza-
kaszához.

A közeljövőben megjelenik
a határon átnyúló program első
pályázati felhívása, melynek ke-
retében lehetőség lesz turiszti-
kai, oktatási témájú projek-
tek benyújtására, határon át-
nyúló intézményi jellegű, vagy
kis- és középvállalkozások
együttműködésének támogatá-
sára. (Forrás: Zala Várme-
gyei Önkormányzat)

2024. január


